

Årsredovisning

för

Moodysson & Moodysson AB

556587-2214

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Moodysson & Moodysson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 16 juni 2025



Lukas Moodysson

Styrelsen för Moodysson & Moodysson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i framställning av filmmanus och tecknande manus, produktion av film och tecknade serier samt uthyrning av terapihund.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 823	2 682	2 153	1 082	2 575
Resultat efter finansiella poster	-801	802	443	-66	1 253
Soliditet (%)	90	86	76	88	85
Antal anställda	2	2	2	2	2

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 690 949	471 753	2 282 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			471 753	-471 753	0
Utdelning 20241004			-50 000		-50 000
Årets resultat				47 355	47 355
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 112 702	47 355	2 280 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 112 702
Utdelning 20250508	-625 000
årets vinst	47 355
	1 535 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 535 057
	1 535 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Åk=20250625:2025062613594

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 822 616	2 682 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 822 616	2 682 366
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 845	-254 518
Personalkostnader	2	-1 036 398	-1 012 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 368 299	-613 439
Summa rörelsekostnader		-2 623 542	-1 880 721
Rörelseresultat		-800 926	801 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	431
Räntekostnader och liknande resultatposter		267	0
Summa finansiella poster		267	431
Resultat efter finansiella poster		-800 659	802 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		900 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		900 000	-200 000
Resultat före skatt		99 341	602 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 986	-130 323
Årets resultat		47 355	471 753

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Filmrättigheter	3	225 513	1 404 305
Summa immateriella anläggningstillgångar		225 513	1 404 305
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 185 830	1 200 294
Inventarier	5	65 045	65 088
Summa materiella anläggningstillgångar		1 250 875	1 265 382
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	17 592	17 592
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 592	17 592
Summa anläggningstillgångar		1 493 980	2 687 279
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	98 978
Övriga fordringar		72 010	74 234
Summa kortfristiga fordringar		72 010	173 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 378 167	1 020 659
Summa kassa och bank		1 378 167	1 020 659
Summa omsättningstillgångar		1 450 177	1 193 871
SUMMA TILLGÅNGAR		2 944 157	3 881 150

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 112 702

1 690 949

Årets resultat

47 355

471 753

Summa fritt eget kapital

2 160 057

2 162 702

Summa eget kapital

2 280 057

2 282 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

412 500

1 312 500

Summa obeskattade reserver

412 500

1 312 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 304

18 271

Skatteskulder

0

62 815

Övriga skulder

57 398

60 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 898

144 708

Summa kortfristiga skulder

251 600

285 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 944 157

3 881 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier: 30 %

Filmrättigheter: 30 %

Byggnader: 2 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Filmrättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 490 000	3 490 000
Inköp	175 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 665 000	5 490 000
Ingående avskrivningar	-3 013 855	-2 412 010
Årets avskrivningar	-473 792	-601 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 487 647	-3 013 855
Ingående nedskrivningar	-1 071 840	-1 071 840
Årets nedskrivningar	-880 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 951 840	-1 071 840
Utgående redovisat värde	225 513	1 404 305

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 384 894	1 384 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 384 894	1 384 894
Ingående avskrivningar	-184 600	-173 614
Årets avskrivningar	-14 464	-10 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 064	-184 600
Utgående redovisat värde	1 185 830	1 200 294
Bokfört värde byggnader	524 129	538 593
Bokfört värde mark	661 701	661 701
	1 185 830	1 200 294

Not 5 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 832	98 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 832	98 832
Ingående avskrivningar	-33 744	-33 136
Årets avskrivningar	-43	-608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 787	-33 744
Utgående redovisat värde	65 045	65 088

I inventarierna ingår konst till ett värde av 63 669 kr, på konst görs ingen avskrivning.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 592	17 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 592	17 592
Utgående redovisat värde	17 592	17 592

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lukas Moodysson
Ordförande

Coco Moodysson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hedvig Agnes E Coco Moodysson

Styrelseledamot

Serienummer: 3b8d4eb9708bdf[...]b1373eb351a76

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-14 12:30:35 UTC



Karl Fredrik Lukas Moodysson

Styrelseledamot

Serienummer: 833b8d27262b6e[...]da77124da6f46

IP: 2.67.xxx.xxx

2025-06-16 08:24:26 UTC



CHRISTER ERIKSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 213b98c52142b1[...]aafcd46654311

IP: 176.10.xxx.xxx

2025-06-16 12:31:55 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

id=20250625:2025062613601

Penneo dokumentnyckel: 4DJR0-HCPFX-GDKWU-9DJJW-9FTGQ-WWN2G



Crowe Osborne AB
